
UCHWAŁA NR II/  5 /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 609) 
Rady Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy ilościowe stałych Rady Miejskiej Borku Wlkp.: 

1) Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich     9 osób. 

2) Komisja Oświaty i Spraw Społecznych                                               6 osób. 

§ 2. Powołuje się Komisje Rady Miejskiej Borku Wlkp. w następujących składach: 

1. Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich 

1) Radny  Radosław Andrzejak 

2) Radny  Roman Malicki 

3) Radny Artur Osowicz 

4) Radny Tomasz Szczepaniak 

5) Radny Andrzej Kubiak 

6) Radny Błażej Szymczak 

7) Radna Małgorzata Jańczak 

8) Radny Leszek Chałupniczak 

9) Radny Damian Florczyk 

2. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 

1) Radny Tomasz Marszałek 

2) Radny Tomasz Szczepaniak 

3) Radna Elżbieta Wojciechowska 

4) Radna Elżbieta Kordus 

5) Radna Małgorzata Jańczak 

6) Radna Magdalena Przybylak 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr I/4/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania komisji stałych Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C0B0-8C32-4670-B274-BE3B718DCD83. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C0B0-8C32-4670-B274-BE3B718DCD83. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z przeprowadzonymi wyborami do Rady Miejskiej Borku Wlkp. w dniu 7 kwietnia 2024 r. , 

przepis art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz § 15  ust. 1 pkt 3 i 4  

Statutu Gminy  nakazuje Radzie powołać ze swego grona stałe Komisje Rady Miejskiej Borku Wlkp.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C0B0-8C32-4670-B274-BE3B718DCD83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/  5 /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


